Pasticceria/Panini

Pasticceria

Cornetto al burro o rustico

Bastoncino alle noci
Berliner

Cornetto al cioccolato
Danese alla vaniglia
Tronchettino vaniglia
Brioche

Donuts

Tortine di frutta
Delizie della stagione
Birchermiuesli
Macedonia

Paste secche

Amaretto Al Porto 1 pezzo:

Amaretto Al Porto 4 pezzi

Panini

Ciabatta diversi gusti
Tartaruga diversi gusti
Tronchetto diversi gusti
Tronchetto salmone
Tronchetto carne secca
Birichino

Bocconcino

Zoccoletto diversi gusti
Focaccia farcita

Trancio pizza

1.60
2.80
2.80
2.80
2.80
1.40
2.80
2.20
3.00
3.50
4.50
4.50
3.00
3.00
11.50

6.00
5.50
7.50
7.50
7.50
5.60
4.20
5.00
7.50
5.50

Piatti freddi/caldi

Poke bowl 14.00
Porzione di formaggio 5.50
Salametto 5.50
Piatto Gottardo 14.00
(Bresaola, prosciutto crudo,

coppa, salame nostrano,
formaggio ticinese)

Piatto di bresaola 14.00
Roastbeef 14.00
Caprese 14.00
Salmone affumicato 14.00
Piatti freddi diversi 14.00
Lasagne / Parmigiana 14.00
Gelati

Varie qualita 1.60-4.80

Prezzi in franchi svizzeri

| panini e le torte sono di produzione propria.

Per l'organizzazione di aperitivi potete rivolgervi a Christian Pasquetto,
responsabile del settore alberghiero (058 468 61 83) o per informazioni

al responsabile del bar Vitor Cardoso.

Le consumazioni si possono pagare con le principali carte di credito.

| clienti con alloggio hanno la possibilita di caricare dei soldi sul badge.

Centro sportivo nazionale della gioventu CST
6598 Tenero

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Ufficio federale dello sport UFSPO



Scelta dei vini

Vini bianchi e spumanti
Bianco di Bianco, Spumante IGT
Cantina Matasci, Tenero

Il Martin Pescatore
Cantina Matasci, Tenero

Terre Alte, Bianco di Merlot Ticino DOC
Gialdi Vini SA, Mendrisio

igne, IGT Svizzera
CAGI, Cantina Giubiasco

Crudell, Bianco della Svizzera italiana IGT
Azienda Mondo, Sementina

Vini rossi

Picchio rosso, Merlot Ticino DOC
Cantina Matasci, Tenero
Bondola del Nonu Mario, Ticino DOC
Azienda Mondo, Sementina
Giornico Oro, Merlot Ticino DOC
Gialdi Vini Sa, Mendrisio
Baiocco, Merlot Ticino DOC
Brivio Vini, Mendrisio

Tendro, Merlot Ticino DOC
Cantina Matasci, Tenero
Riserva, Merlot Ticino DOC
CAGI, Cantina Giubiasco
Scintilla, Merlot Ticino DOC
Cantina Mondo, Sementina

36.00

40.00

38.00

38.00

36.00

38.00

Possibilita di avere vini al bicchiere.Abbiamo altri vini in assortimento. Richiedete

la nostra carta dei vini.

Aperitivi/Digestivi

Spumante o Vino al bicchiere
Campari, Martini bianco
Spritz/Hugo

Campari orange

Sambi

Analcolico bianco, rosso
Grappa Delea

Nocino

Amaretto

Vari liquori/distillati
Vari liquori/distillati
Averna

6.00/7.00

7.00
8.50
8.50
5.50
3.50
5.50
5.50
5.50
5.50
8.50
8.50

Bevande fredde/Birre

Bottiglie

Coca Cola, Coca Zero - 5dl 3.50
Sinalco, Sprite, Nestea, Shorle . 5 dl. 3.50
Rivella rossa, blu, verde - 5dl 3.50
Valser gasata e naturale - 5dl 3.00
Schweppes o 2d 3.50
Powerade - odl 3.90
Gatorade - odl 4.10
|sostar limone, arancia . 5 dl. 3.90
Succhi di frutta Michel ~2dl 3.50
Succo di frutta mista fresco o 2d 4.00
Succo di frutta mista fresco - 3d 5.00
Sponsor Protein Drink . ~ 3.50/4.50
Energy Milk diversi gusti 3dt 2.80
Emmy Latte diversi gusti 23dl 3.00
Succo mele bio 2dL 2.00
Succo mele bio 3dt 3.00
Tisana Olivone 5d. 3.50
Focus 54l 350
Gazzosa ticinese Sd. 4.50
Chinotto 2,75dL 3.50
Verzaschella 5dl 5.00
Frullati e smoothies 3dl 6.50
Birra alla spina e in bottiglia

Calanda Edelbrau/Panaché o 2d 3.00
Calanda Edelbrau/Panaché ~3dl 3.90
Calanda Edelbrau/Panaché ~5dl 6.30
Heineken - 2,5dl 4.20
Erdinger Weissbier - 5dl 6.30
Calanda Specialina - 3dt 4.20
Calanda senza alcool - 3dl 3.50
Birre artigianali del Ticino 6.00

Bevande calde

Caffé espresso 2.50
3.00
350 ....................................................
3.50 Casadel Te
0.80
3.00
Ginseng espresso 2.50

‘orzo tazza grande

Prezzi in Franchi Svizzeri



