Pasticceria/Panini

Pasticceria

Cornetto al burro o rustico	1.60
Bastoncino alle noci	2.80
Berliner	2.80
Cornetto al cioccolato	2.80
Danese alla vaniglia	2.80
Tronchettino vaniglia	1.40
Brioche	2.80
Donuts	2.20
Tortine di frutta	3.00
Delizie della stagione	3.50
Birchermüesli	4.50
Macedonia	4.50
Paste secche	3.00
Amaretto Al Porto 1 pezzo	3.00
Amaretto Al Porto 4 pezzi	11.50

Panini

Ciabatta diversi gusti	6.00
Tartaruga diversi gusti	5.50
Tronchetto diversi gusti	7.50
Tronchetto salmone	7.50
Tronchetto carne secca	7.50
Birichino	5.60
Bocconcino	4.20
Zoccoletto diversi gusti	5.00
Focaccia farcita	7.50
Trancio pizza	5.50

Piatti freddi/caldi

Poke bowl	14.00
Porzione di formaggio	5.50
Salametto	5.50
Piatto Gottardo (Bresaola, prosciutto crudo, coppa, salame nostrano, formaggio ticinese)	14.00
Piatto di bresaola	14.00
Roastbeef	14.00
Caprese	14.00
Salmone affumicato	14.00
Piatti freddi diversi	14.00
Lasagne / Parmigiana	14.00

Gelati

Varie	qualità	1.60-4.80

Prezzi in franchi svizzeri

I panini e le torte sono di produzione propria.

Per l'organizzazione di aperitivi potete rivolgervi a Christian Pasquetto, responsabile del settore alberghiero (058 468 61 83) o per informazioni al responsabile del bar Vitor Cardoso.

Le consumazioni si possono pagare con le principali carte di credito.

I clienti con alloggio hanno la possibilità di caricare dei soldi sul badge.







Scelta dei vini

	5 dl	7,5 dl
Vini bianchi e spumanti		
Bianco di Bianco , Spumante IGT Cantina Matasci, Tenero		36.00
Il Martin Pescatore	20.00	
Cantina Matasci, Tenero		
Terre Alte, Bianco di Merlot Ticino DOC	24.00	36.00
Gialdi Vini SA, Mendrisio		
Cherubino, Bianco di Merlot Ticino DOC		38.00
Cantina Matasci, Tenero		
Due Vigne , IGT Svizzera		36.00
CAGI, Cantina Giubiasco		/ 0 00
Crudèll , Bianco della Svizzera italiana IGT Azienda Mondò, Sementina		48.00
Azienda Mondo, Sementina		
Vini rossi		
Picchio rosso, Merlot Ticino DOC	20.00	
Cantina Matasci, Tenero		
Bondola del Nonu Mario, Ticino DOC		36.00
Azienda Mondò, Sementina		
Giornico Oro, Merlot Ticino DOC	29.00	40.00
Gialdi Vini Sa, Mendrisio	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Baiocco, Merlot Ticino DOC		38.00
Brivio Vini, Mendrisio		
Tendro, Merlot Ticino DOC		38.00
Cantina Matasci, Tenero	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Riserva, Merlot Ticino DOC		36.00
CAGI, Cantina Giubiasco		

Possibilità di avere vini al bicchiere. Abbiamo altri vini in assortimento. Richiedete la nostra carta dei vini.

Aperitivi/Digestivi

Scintilla, Merlot Ticino DOC

Cantina Mondò, Sementina

C	1 -11	6.00/7.00
Spumante o Vino al bicchiere	Iat	6.00/7.00
Campari, Martini bianco	4 cl	7.00
Spritz/Hugo	2 dl	8.50
Campari orange	2 dl	8.50
Sambi	5 dl	5.50
Analcolico bianco, rosso	10 cl	3.50
Grappa Delea	2 cl	5.50
Nocino	2 cl	5.50
Amaretto	2 cl	5.50
Vari liquori/distillati	2 cl	5.50
Vari liquori/distillati	4 cl	8.50
Averna	4 cl	8.50

Bevande fredde/Birre

Bottiglie

Coca Cola, Coca Zero	5 dl	3.50
Sinalco, Sprite, Nestea, Shorle	5 dl	3.50
Rivella rossa, blu, verde	5 dl	3.50
Valser gasata e naturale	5 dl	3.00
Schweppes	2 dl	3.50
Powerade	5 dl	3.90
Gatorade	5 dl	4.10
Isostar limone, arancia	5 dl	3.90
Succhi di frutta Michel	2 dl	3.50
Succo di frutta mista fresco	2 dl	4.00
Succo di frutta mista fresco	3 dl	5.00
Sponsor Protein Drink		3.50/4.50
Energy Milk diversi gusti	3 dl	2.80
Emmy Latte diversi gusti	2,3 dl	3.00
Succo mele bio	2 dl	2.00
Succo mele bio	3 dl	3.00
Tisana Olivone	5 dl	3.50
Focus	5 dl	3.50
Gazzosa ticinese	5 dl	4.50
Chinotto	2,75 dl	3.50
Verzaschella	5dl	5.00
Frullati e smoothies	3 dl	6.50

Birra alla spina e in bottiglia

Calanda Edelbräu/Panaché	2 dl	3.00
Calanda Edelbräu/Panaché	3 dl	3.90
Calanda Edelbräu/Panaché	5 dl	6.30
Heineken	2,5 dl	4.20
Erdinger Weissbier	5 dl	6.30
Calanda Specialina	3 dl	4.20
Calanda senza alcool	3 dl	3.50
Birre artigianali del Ticino		6.00

Bevande calde

38.00

Caffè espresso	2.50	Caffé d'orzo tazza grande		3.50
Caffè tazza grande	3.00	Caffè freddo		4.30
Cappuccino	3.50	Tè diversi gusti		3.10
Latte macchiato	3.50	Casa del Tè	2 dl	3.60
Correzioni varie	0.80		5 dl	4.80
Ovomaltina, Caotina	3.00		1 lt	7.50
Ginseng espresso	2.50			